INHALT

VORWORT 10
ICH, KINTZL UND DER BOHMERWALD || 14
DAS LETZTE HOLZFLOSSEN 16
DIE STERZMUHLE 24
WEISSE FINSTERNIS AUF DEM GRUNBERG 32
DER DOKTOR ZU PFERDE 40
DIE SIEDLUNG VOGELSANG 48
HOLLDORFEL 54
DER DENUNZIANT VON KARLHOF 60
DER UNTERGANG DER EINODE TORFSTICH 66
DIE RUCKKEHR DER WAIDER KAPELLEN 72
DAS GEHEIMNIS DES WEISSEN HIRSCHES 80

1
Bibliografische Informationen o HE
https://d-nb.info/1302991841 diotalisiert durch RESATICHINANE



https://d-nb.info/1302991841

FLUCHT UBER DIE GRENZE

DAS MASSAKER IN GRUBERG
LEGENDEN VON BURG KARLSBERG
EIN TRAGISCHER IRRTUM
HAMMER UND MEISSEL

EIN MORDERISCHES MARCHEN
MIT DYNAMIT AUF DIE KAPELLE
TOD IN DEN FLAMMEN

LUMPEN, KNOCHEN, PAPIER, LEDER
LANDKARTE

ORTSREGISTER

DANK

88

94

100
108
114
122
128
136
142
152
154
160



