

INHALT

VORWORT	10
ICH, KINTZL UND DER BÖHMERWALD II	14
DAS LETZTE HOLZFLÖSSEN	16
DIE STERZMÜHLE	24
WEISSE FINSTERNIS AUF DEM GRÜNBERG	32
DER DOKTOR ZU PFERDE	40
DIE SIEDLUNG VOGELSANG	48
HÖLLDÖRFEL	54
DER DENUNZIANT VON KARLHOF	60
DER UNTERRANG DER EINÖDE TORFSTICH	66
DIE RÜCKKEHR DER WAIDER KAPELLEN	72
DAS GEHEIMNIS DES WEISSEN HIRSCHES	80

FLUCHT ÜBER DIE GRENZE	88
DAS MASSAKER IN GRUBERG	94
LEGENDEN VON BURG KARLSBERG	100
EIN TRAGISCHER IRRTUM	108
HÄMMER UND MEISSEL	114
EIN MÖRDERISCHES MÄRCHEN	122
MIT DYNAMIT AUF DIE KAPELLE	128
TOD IN DEN FLAMMEN	136
LUMPEN, KNOCHEN, PAPIER, LEDER	142
LANDKARTE	152
ORTSREGISTER	154
DANK	160